
2ª Com. descenso Clasica O Barco

24/05/2014  -  O Barco de Valdeorras

RESULTADOS C-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 002 RODRIGO RAMOS COLLADO CAPITAN NEMO 20:06.08 1206.08 1206.08

2. 001 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO CLUB MONTAÑA QUIXOS 24:02.05 1442.05 1442.05 +235.97

RESULTADOS C-1 CLASICA JUNIOR HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 005 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 24:01.00 1441.00 1441.00

2. 004 IÑIGO ETXEBESTE PICABEA CLUB SANTIAGOTARRAK 25:24.00 1524.00 1524.00 +83.00

3. 069 ANDER SUSPERREGUI SALEGUI CLUB SANTIAGOTARRAK 30:11.41 1811.41 1811.41 +370.41

RESULTADOS K-1 CLASICA CADETE HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 012 RAFAEL FERNANDEZ ANTEQUERA SICORIS CLUB 18:48.61 1128.61 1128.61

2. 011 BEÑAT UGALDE TRABADELO CLUB SANTIAGOTARRAK 20:19.47 1219.47 1219.47 +90.86

3. 006 TELMO ZUMETA PEREZ CLUB SANTIAGOTARRAK 21:56.25 1316.25 1316.25 +187.64

4. 067 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SANTIAGOTARRAK 22:23.11 1343.11 1343.11 +214.50

5. 008 ALEJANDRO JAVIER PEREZ MARTI CAPITAN NEMO 22:48.98 1368.98 1368.98 +240.37

6. 068 IÑIGO ETXEBESTE PICABEA CLUB SANTIAGOTARRAK 24:32.66 1472.66 1472.66 +344.05

7. 007 DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 25:38.08 1538.08 1538.08 +409.47

8. 010 JOSE GARCIA RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 26:19.80 1579.80 1579.80 +451.19

9. 009 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS CLUB DEPORTIVO PIRAG 27:53.67 1673.67 1673.67 +545.06

RESULTADOS K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 013 SERGIO RUIZ PAZ CLUB FLUVIAL O BARCO 18:04.21 1084.21 1084.21

2. 017 ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS CLUB 18:11.72 1091.72 1091.72 +7.51

3. 018 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SANTIAGOTARRAK 18:13.70 1093.70 1093.70 +9.49

4. 016 POL ROSELL MIRMI SICORIS CLUB 18:28.55 1108.55 1108.55 +24.34

5. 014 BORJA LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARCO 18:39.01 1119.01 1119.01 +34.80

6. 015 ANDRES SACO LOPEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 19:41.71 1181.71 1181.71 +97.50

7. 003 ANDER SUSPERREGUI SALEGUI CLUB SANTIAGOTARRAK 19:56.46 1196.46 1196.46 +112.25

RESULTADOS K-1 CLASICA VETERANO HOM

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 033 OSCAR JUANES ROGADO SICORIS CLUB 17:31.77 1051.77 1051.77

2. 021 FERNANDO GARCIA VISO CLUB FLUVIAL O BARCO 17:39.00 1059.00 1059.00 +7.23

3. 022 FRANCISCO VAZQUEZ REDONDO CLUB FLUVIAL O BARCO 17:39.25 1059.25 1059.25 +7.48
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2ª Com. descenso Clasica O Barco

24/05/2014  -  O Barco de Valdeorras

RESULTADOS K-1 CLASICA VETERANO HOM

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

4. 034 SIRO MANUEL GONZALEZ VILLANU CLUB KAYAK PICO AZUL 17:43.22 1063.22 1063.22 +11.45

5. 023 BERNARDO SANCHEZ OURO CLUB FLUVIAL O BARCO 17:53.31 1073.31 1073.31 +21.54

6. 020 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRER CLUB FLUVIAL O BARCO 17:57.81 1077.81 1077.81 +26.04

7. 031 JOSEP Mª. ERITJA REAL CLUB KAYAK MITJANA 18:00.25 1080.25 1080.25 +28.48

8. 030 RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS CLUB 18:04.10 1084.10 1084.10 +32.33

9. 032 IGNACIO GONZALEZ URANGA CLUB SANTIAGOTARRAK 18:08.81 1088.81 1088.81 +37.04

10. 025 DAVID ARMESTO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARCO 18:28.18 1108.18 1108.18 +56.41

11. 024 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ CLUB DEPORTIVO PIRAG 19:11.25 1151.25 1151.25 +99.48

12. 026 JOSE MIRALLES CAMPENY SICORIS CLUB 19:53.40 1193.40 1193.40 +141.63

13. 029 JUAN GILART HERNANDEZ SICORIS CLUB 19:57.91 1197.91 1197.91 +146.14

14. 019 RAFAEL ROBLEDO MAYO CLUB LOS CAIMANES 19:58.08 1198.08 1198.08 +146.31

15. 027 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB 20:31.27 1231.27 1231.27 +179.50

16. 028 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 20:46.85 1246.85 1246.85 +195.08

RESULTADOS K-1 CLASICA CADETE MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 037 EVA GILART ROSET SICORIS CLUB 19:46.93 1186.93 1186.93

2. 036 MAR GILART ROSET SICORIS CLUB 20:31.76 1231.76 1231.76 +44.83

3. 035 MARTA PARADELO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARCO 23:54.74 1434.74 1434.74 +247.81

RESULTADOS K-1 CLASICA JUVENIL MUJE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 042 ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS CLUB 20:06.17 1206.17 1206.17

2. 039 SARA VAZQUEZ FAGIN CLUB DEPORTIVO MIÑO 20:48.77 1248.77 1248.77 +42.60

3. 040 PAULA GRIJALBA GONZALEZ CLUB SANTIAGOTARRAK 21:33.69 1293.69 1293.69 +87.52

4. 041 LUCIA CABO DOMINGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 22:44.42 1364.42 1364.42 +158.25

5. 038 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS CLUB MONTAÑA QUIXOS 23:53.10 1433.10 1433.10 +226.93

RESULTADOS K-1 CLASICA SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 046 LAURA MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 19:53.96 1193.96 1193.96

2. 045 MARTA MANCEBO CUESTA CAPITAN NEMO 20:15.95 1215.95 1215.95 +21.99

3. 044 CAROLINA BARTOLOME PANERA CLUB KAYAK PICO AZUL 22:29.35 1349.35 1349.35 +155.39

4. 043 MONTSERRAT HERRERA DORADO CLUB KAYAK MITJANA 22:31.58 1351.58 1351.58 +157.62
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2ª Com. descenso Clasica O Barco

24/05/2014  -  O Barco de Valdeorras

RESULTADOS K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 066 GUILLERMO FIDALGO DE LEON CLUB KAYAK PICO AZUL 15:51.46 951.46 951.46

2. 065 JESUS RODRIGUEZ LEON CLUB FLUVIAL O BARCO 16:06.00 966.00 966.00 +14.54

3. 064 MARCOS GONZALEZ DIAZ CLUB FLUVIAL DE LUGO 16:23.70 983.70 983.70 +32.24

4. 063 EDUARDO TUDEL CARDIEL CLUB KAYAK MITJANA 16:44.42 1004.42 1004.42 +52.96

5. 051 AITOR LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARCO 16:59.85 1019.85 1019.85 +68.39

6. 062 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 17:10.70 1030.70 1030.70 +79.24

7. 059 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 17:23.30 1043.30 1043.30 +91.84

8. 061 GUILLEM HERNANDEZ PRAT SICORIS CLUB 17:49.60 1069.60 1069.60 +118.14

9. 056 ERIC SARRION MERINO CAPITAN NEMO 17:56.51 1076.51 1076.51 +125.05

10. 058 RAUL DELGADO GARCIA CLUB KAYAK PICO AZUL 18:05.23 1085.23 1085.23 +133.77

11. 052 IVAN CASTRO BARRIOS CLUB FLUVIAL DE LUGO 18:05.31 1085.31 1085.31 +133.85

12. 060 DAVID MARTINEZ HERRERA CLUB KAYAK MITJANA 18:07.74 1087.74 1087.74 +136.28

13. 070 RODRIGO RAMOS COLLADO CAPITAN NEMO 18:22.13 1102.13 1102.13 +150.67

14. 055 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA CLUB SANTIAGOTARRAK 18:26.52 1106.52 1106.52 +155.06

15. 057 JOAN MIRMI MONERRIS SICORIS CLUB 18:49.38 1129.38 1129.38 +177.92

16. 049 MIGUEL REGO ROMAN CLUB FLUVIAL DE LUGO 18:57.14 1137.14 1137.14 +185.68

17. 053 DAVID CASTRO GUTIERREZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 19:23.35 1163.35 1163.35 +211.89

18. 054 DIEGO VAZQUEZ PEREZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 19:52.63 1192.63 1192.63 +241.17

19. 047 VALDEMAR BERCIANO PUENTE CLUB FLUVIAL O BARCO 21:30.58 1290.58 1290.58 +339.12

20. 050 ADRIAN VALCARCEL RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 23:29.27 1409.27 1409.27 +457.81

- 048 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS   -     AB  
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2ª Com. descenso Clasica O Barco

24/05/2014  -  O Barco de Valdeorras

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. SICORIS CLUB 182 25 97 0 0 304 1212

2. CLUB FLUVIAL O BARCO 171 0 20 0 0 191 1174

3. CLUB SANTIAGOTARRAK 132 22 20 0 0 174 1330

4. CAPITAN NEMO 54 0 22 0 0 76 1324

5. CLUB KAYAK PICO AZUL 55 0 20 0 0 75 1169

6. CLUB MONTAÑA QUIXOS 31 0 35 0 0 66 1328

7. CLUB KAYAK MITJANA 43 0 18 0 0 61 1188

8. CLUB FLUVIAL DE LUGO 37 0 0 0 0 37 1123

9. CLUB DEPORTIVO MIÑO 0 0 22 0 0 22 1312

10. CLUB DEPORTIVO PIRAG 11 0 0 0 0 11 1210

11. CLUB LOS CAIMANES 8 0 0 0 0 8 1259
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2ª Com. descenso Clasica O Barco

24/05/2014  -  O Barco de Valdeorras

C1H Seniors
T.Máximo  1556.95 CLASIFICACIÓN C-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 002 RODRIGO RAMOS COLLADO CAPITAN NEMO 20:06.08 1206.08 1206.08

2. 001 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO CLUB MONTAÑA QUIXO 24:02.05 1442.05 1442.05 +235.97

C1H Juniors
T.Máximo  1668.17 CLASIFICACIÓN C-1 CLASICA JUNIOR HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 005 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 24:01.00 1441.00 1441.00 25

2. 004 IÑIGO ETXEBESTE PICABEA CLUB SANTIAGOTARRA 25:24.00 1524.00 1524.00 +83.00 22

3. 069 ANDER SUSPERREGUI SALEGUI CLUB SANTIAGOTARRA 30:11.41 1811.41 1811.41 +370.41

K1H Cadetes
T.Máximo  1547.28 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA CADETE HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 012 RAFAEL FERNANDEZ ANTEQUERA SICORIS CLUB 18:48.61 1128.61 1128.61 25

2. 011 BEÑAT UGALDE TRABADELO CLUB SANTIAGOTARRA 20:19.47 1219.47 1219.47 +90.86 22

3. 006 TELMO ZUMETA PEREZ CLUB SANTIAGOTARRA 21:56.25 1316.25 1316.25 +187.64 20

4. 067 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SANTIAGOTARRA 22:23.11 1343.11 1343.11 +214.50 18

5. 008 ALEJANDRO JAVIER PEREZ MARTI CAPITAN NEMO 22:48.98 1368.98 1368.98 +240.37 17

6. 068 IÑIGO ETXEBESTE PICABEA CLUB SANTIAGOTARRA 24:32.66 1472.66 1472.66 +344.05 16

7. 007 DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 25:38.08 1538.08 1538.08 +409.47 15

8. 010 JOSE GARCIA RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 26:19.80 1579.80 1579.80 +451.19

9. 009 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS CLUB DEPORTIVO PIRA 27:53.67 1673.67 1673.67 +545.06

K1H Juniors
T.Máximo  1450.58 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA JUVENIL HOMB

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 013 SERGIO RUIZ PAZ CLUB FLUVIAL O BARC 18:04.21 1084.21 1084.21 25

2. 017 ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS CLUB 18:11.72 1091.72 1091.72 +7.51 22

3. 018 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SANTIAGOTARRA 18:13.70 1093.70 1093.70 +9.49 20

4. 016 POL ROSELL MIRMI SICORIS CLUB 18:28.55 1108.55 1108.55 +24.34 18

5. 014 BORJA LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARC 18:39.01 1119.01 1119.01 +34.80 17

6. 015 ANDRES SACO LOPEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 19:41.71 1181.71 1181.71 +97.50 16

7. 003 ANDER SUSPERREGUI SALEGUI CLUB SANTIAGOTARRA 19:56.46 1196.46 1196.46 +112.25 15

K1H Veteranos
T.Máximo  1353.87 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA VETERANO HOM

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 033 OSCAR JUANES ROGADO SICORIS CLUB 17:31.77 1051.77 1051.77 25

2. 021 FERNANDO GARCIA VISO CLUB FLUVIAL O BARC 17:39.00 1059.00 1059.00 +7.23 22

3. 022 FRANCISCO VAZQUEZ REDONDO CLUB FLUVIAL O BARC 17:39.25 1059.25 1059.25 +7.48 20
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2ª Com. descenso Clasica O Barco

24/05/2014  -  O Barco de Valdeorras

K1H Veteranos
T.Máximo  1353.87 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA VETERANO HOM

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

4. 034 SIRO MANUEL GONZALEZ VILLANU CLUB KAYAK PICO AZU 17:43.22 1063.22 1063.22 +11.45 18

5. 023 BERNARDO SANCHEZ OURO CLUB FLUVIAL O BARC 17:53.31 1073.31 1073.31 +21.54 17

6. 020 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRER CLUB FLUVIAL O BARC 17:57.81 1077.81 1077.81 +26.04 16

7. 031 JOSEP Mª. ERITJA REAL CLUB KAYAK MITJANA 18:00.25 1080.25 1080.25 +28.48 15

8. 030 RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS CLUB 18:04.10 1084.10 1084.10 +32.33 14

9. 032 IGNACIO GONZALEZ URANGA CLUB SANTIAGOTARRA 18:08.81 1088.81 1088.81 +37.04 13

10. 025 DAVID ARMESTO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARC 18:28.18 1108.18 1108.18 +56.41 12

11. 024 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ CLUB DEPORTIVO PIRA 19:11.25 1151.25 1151.25 +99.48 11

12. 026 JOSE MIRALLES CAMPENY SICORIS CLUB 19:53.40 1193.40 1193.40 +141.63 10

13. 029 JUAN GILART HERNANDEZ SICORIS CLUB 19:57.91 1197.91 1197.91 +146.14 9

14. 019 RAFAEL ROBLEDO MAYO CLUB LOS CAIMANES 19:58.08 1198.08 1198.08 +146.31 8

15. 027 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB 20:31.27 1231.27 1231.27 +179.50 7

16. 028 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 20:46.85 1246.85 1246.85 +195.08 6

K1D Cadetes
T.Máximo  16747.79 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA CADETE MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 037 EVA GILART ROSET SICORIS CLUB 19:46.93 1186.93 1186.93 25

2. 036 MAR GILART ROSET SICORIS CLUB 20:31.76 1231.76 1231.76 +44.83 22

3. 035 MARTA PARADELO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARC 23:54.74 1434.74 1434.74 +247.81 20

K1D Juniors
T.Máximo  1740.69 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA JUVENIL MUJE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 042 ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS CLUB 20:06.17 1206.17 1206.17 25

2. 039 SARA VAZQUEZ FAGIN CLUB DEPORTIVO MIÑO 20:48.77 1248.77 1248.77 +42.60 22

3. 040 PAULA GRIJALBA GONZALEZ CLUB SANTIAGOTARRA 21:33.69 1293.69 1293.69 +87.52 20

4. 041 LUCIA CABO DOMINGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 22:44.42 1364.42 1364.42 +158.25 18

5. 038 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS CLUB MONTAÑA QUIXO 23:53.10 1433.10 1433.10 +226.93 17

K1D Seniors
T.Máximo  1624.64 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 046 LAURA MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 19:53.96 1193.96 1193.96 25

2. 045 MARTA MANCEBO CUESTA CAPITAN NEMO 20:15.95 1215.95 1215.95 +21.99 22

3. 044 CAROLINA BARTOLOME PANERA CLUB KAYAK PICO AZU 22:29.35 1349.35 1349.35 +155.39 20

4. 043 MONTSERRAT HERRERA DORADO CLUB KAYAK MITJANA 22:31.58 1351.58 1351.58 +157.62 18
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2ª Com. descenso Clasica O Barco

24/05/2014  -  O Barco de Valdeorras

K1H Seniors
T.Máximo  1353.87 CLASIFICACIÓN K-1 CLASICA SENIOR HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 066 GUILLERMO FIDALGO DE LEON CLUB KAYAK PICO AZU 15:51.46 951.46 951.46 25

2. 065 JESUS RODRIGUEZ LEON CLUB FLUVIAL O BARC 16:06.00 966.00 966.00 +14.54 22

3. 064 MARCOS GONZALEZ DIAZ CLUB FLUVIAL DE LUG 16:23.70 983.70 983.70 +32.24 20

4. 063 EDUARDO TUDEL CARDIEL CLUB KAYAK MITJANA 16:44.42 1004.42 1004.42 +52.96 18

5. 051 AITOR LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARC 16:59.85 1019.85 1019.85 +68.39 17

6. 062 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 17:10.70 1030.70 1030.70 +79.24 16

7. 059 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 17:23.30 1043.30 1043.30 +91.84 15

8. 061 GUILLEM HERNANDEZ PRAT SICORIS CLUB 17:49.60 1069.60 1069.60 +118.14 14

9. 056 ERIC SARRION MERINO CAPITAN NEMO 17:56.51 1076.51 1076.51 +125.05 13

10. 058 RAUL DELGADO GARCIA CLUB KAYAK PICO AZU 18:05.23 1085.23 1085.23 +133.77 12

11. 052 IVAN CASTRO BARRIOS CLUB FLUVIAL DE LUG 18:05.31 1085.31 1085.31 +133.85 11

12. 060 DAVID MARTINEZ HERRERA CLUB KAYAK MITJANA 18:07.74 1087.74 1087.74 +136.28 10

13. 070 RODRIGO RAMOS COLLADO CAPITAN NEMO 18:22.13 1102.13 1102.13 +150.67 9

14. 055 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA CLUB SANTIAGOTARRA 18:26.52 1106.52 1106.52 +155.06 8

15. 057 JOAN MIRMI MONERRIS SICORIS CLUB 18:49.38 1129.38 1129.38 +177.92 7

16. 049 MIGUEL REGO ROMAN CLUB FLUVIAL DE LUG 18:57.14 1137.14 1137.14 +185.68 6

17. 053 DAVID CASTRO GUTIERREZ CLUB MONTAÑA QUIXO 19:23.35 1163.35 1163.35 +211.89 5

18. 054 DIEGO VAZQUEZ PEREZ CLUB MONTAÑA QUIXO 19:52.63 1192.63 1192.63 +241.17 4

19. 047 VALDEMAR BERCIANO PUENTE CLUB FLUVIAL O BARC 21:30.58 1290.58 1290.58 +339.12 3

20. 050 ADRIAN VALCARCEL RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 23:29.27 1409.27 1409.27 +457.81

- 048 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO   -     AB  
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CTO. E. DE DESCENSO O BARCO SPRINT

25/05/2014  -  O BARCO

RESULTADOS ABRIDORES

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 001 NICOLAS DIAZ QUINTIAN CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:02.46 122.46 2:01.16 121.16 121.16

RESULTADOS C-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 008 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 2:08.47 128.47 2:07.88 127.88 127.88

2. 007 BEÑAT UGALDE TRABADELO CLUB SANTIAGOTARRAK 2:14.09 134.09 2:18.01 138.01 134.09 +6.21

3. 003 ALEJANDRO JAVIER PEREZ MARTI CLUB CAPITAN NEMO 2:17.10 137.10 2:14.97 134.97 134.97 +7.09

4. 004 TELMO ZUMETA PEREZ CLUB SANTIAGOTARRAK 2:19.96 139.96 2:18.32 138.32 138.32 +10.44

5. 006 IÑIGO ETXEBESTE PICABEA CLUB SANTIAGOTARRAK 2:19.66 139.66 2:22.52 142.52 139.66 +11.78

6. 005 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SANTIAGOTARRAK 2:21.57 141.57 2:24.84 144.84 141.57 +13.69

7. 002 DIEGO GALLEGO LOPEZ CLUB CAPITAN NEMO 2:27.84 147.84 2:35.81 155.81 147.84 +19.96

RESULTADOS C-1 SPRINT JUVENIL MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 010 PAULA GRIJALBA GONZALEZ CLUB SANTIAGOTARRAK 2:22.82 142.82 2:22.86 142.86 142.82

2. 009 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:26.82 146.82 2:23.91 143.91 143.91 +1.09

3. 011 LUCIA CABO DOMINGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:31.26 151.26 2:34.52 154.52 151.26 +8.44

RESULTADOS C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 099 RODRIGO RAMOS COLLADO CLUB CAPITAN NEMO 1:51.99 111.99 1:48.76 108.76 108.76

2. 012 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO CLUB MONTAÑA QUIXOS   -     AB  2:08.44 128.44 128.44 +19.68

3. 098 JOSE MIRALLES CAMPENY SICORIS CLUB 2:09.49 129.49   -     NP  129.49 +20.73

4. 013 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA CLUB SANTIAGOTARRAK 2:15.90 135.90 2:16.04 136.04 135.90 +27.14

RESULTADOS C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 054 
ERIC SARRION MERINO

RODRIGO RAMOS COLLADO
CLUB CAPITAN NEMO 1:50.32 110.32   -     NP  110.32

2. 055 
ARNAU MORANCHO TARDÀ

POL ROSELL MIRMI
SICORIS CLUB   -     NP  2:00.58 120.58 120.58 +10.26

3. 014 
JUAN GILART HERNANDEZ

JOSE MIRALLES CAMPENY
SICORIS CLUB 2:03.08 123.08 2:11.94 131.94 123.08 +12.76

4. 015 
DIEGO VAZQUEZ PEREZ

DAVID CASTRO GUTIERREZ
CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:09.18 129.18 2:13.58 133.58 129.18 +18.86
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CTO. E. DE DESCENSO O BARCO SPRINT

25/05/2014  -  O BARCO

RESULTADOS K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 020 SERGIO RUIZ PAZ CLUB FLUVIAL O BARCO 1:33.52 93.52 1:32.27 92.27 92.27

2. 024 ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS CLUB 1:35.28 95.28 1:37.00 97.00 95.28 +3.01

3. 025 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SANTIAGOTARRAK 1:40.34 100.34 1:37.20 97.20 97.20 +4.93

4. 023 POL ROSELL MIRMI SICORIS CLUB 1:37.80 97.80 1:39.60 99.60 97.80 +5.53

5. 017 BORJA LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARCO 1:39.49 99.49 1:38.88 98.88 98.88 +6.61

6. 022 ANDRES SACO LOPEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:05.94 125.94 1:44.27 104.27 104.27 +12.00

7. 021 ANDER SUSPERREGUI SALEGUI CLUB SANTIAGOTARRAK 1:49.66 109.66 1:46.82 106.82 106.82 +14.55

8. 016 JORGE HERRERO GAVELA CLUB FLUVIAL O BARCO 2:03.63 123.63 2:03.15 123.15 123.15 +30.88

9. 018 FERNANDO REAL DE OLIVEIRA CLUB FLUVIAL O BARCO 2:30.54 150.54 2:20.22 140.22 140.22 +47.95

10. 019 ANTONIO MELO BELLO CLUB FLUVIAL O BARCO 2:28.32 148.32 2:37.89 157.89 148.32 +56.05

RESULTADOS K-1 SPRINT SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 031 LAURA MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 1:48.15 108.15 1:48.33 108.33 108.15

2. 030 MARTA MANCEBO CUESTA CLUB CAPITAN NEMO 1:49.30 109.30 1:49.52 109.52 109.30 +1.15

3. 029 CAROLINA BARTOLOME PANERA CLUB KAYAK PICO AZUL 1:55.84 115.84 1:57.02 117.02 115.84 +7.69

4. 028 MONTSERRAT HERRERA DORADO CLUB KAYAK MITJANA 1:59.96 119.96 1:59.65 119.65 119.65 +11.50

5. 027 LAURA CABO DOMINGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:11.35 131.35 2:19.57 139.57 131.35 +23.20

6. 026 KISSI TORRES NUÑEZ CLUB FLUVIAL O BARCO 2:18.97 138.97 2:20.38 140.38 138.97 +30.82

RESULTADOS K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 041 RAFAEL FERNANDEZ ANTEQUERA SICORIS CLUB 1:38.69 98.69 1:36.71 96.71 96.71

2. 033 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS CLUB DEPORTIVO PIRAG 1:45.18 105.18 1:44.71 104.71 104.71 +8.00

3. 040 BEÑAT UGALDE TRABADELO CLUB SANTIAGOTARRAK 1:46.46 106.46 1:44.90 104.90 104.90 +8.19

4. 038 TELMO ZUMETA PEREZ CLUB SANTIAGOTARRAK 1:50.57 110.57   -     NP  110.57 +13.86

5. 035 ALEJANDRO JAVIER PEREZ MARTI CLUB CAPITAN NEMO 1:53.68 113.68 2:12.51 132.51 113.68 +16.97

6. 037 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 1:54.56 114.56   -     NP  114.56 +17.85

7. 039 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SANTIAGOTARRAK 2:06.22 126.22 2:03.86 123.86 123.86 +27.15

8. 034 JOSE GARCIA RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:05.69 125.69 2:04.35 124.35 124.35 +27.64

9. 042 IÑIGO ETXEBESTE PICABEA CLUB SANTIAGOTARRAK 2:06.31 126.31 2:11.69 131.69 126.31 +29.60

10. 032 DIEGO GALLEGO LOPEZ CLUB CAPITAN NEMO 2:11.64 131.64 2:19.47 139.47 131.64 +34.93

- 036 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SANTIAGOTARRAK   -     NP  

RESULTADOS K-1 SPRINT JUVENIL MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 048 ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS CLUB 1:47.32 107.32 1:53.26 113.26 107.32
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CTO. E. DE DESCENSO O BARCO SPRINT

25/05/2014  -  O BARCO

RESULTADOS K-1 SPRINT JUVENIL MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

2. 045 SARA VAZQUEZ FAGIN CLUB DEPORTIVO MIÑO 1:55.96 115.96 1:53.84 113.84 113.84 +6.52

3. 043 TERESA POMAR RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARCO 1:55.29 115.29 1:58.19 118.19 115.29 +7.97

4. 046 PAULA GRIJALBA GONZALEZ CLUB SANTIAGOTARRAK 1:57.48 117.48 1:58.71 118.71 117.48 +10.16

5. 044 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:02.98 122.98 2:07.23 127.23 122.98 +15.66

6. 047 LUCIA CABO DOMINGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:08.63 128.63 2:06.84 126.84 126.84 +19.52

RESULTADOS K-1 SPRINT CADETE MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 053 EVA GILART ROSET SICORIS CLUB 1:48.41 108.41   -     NP  108.41

2. 052 MAR GILART ROSET SICORIS CLUB 1:48.99 108.99 1:48.49 108.49 108.49 +0.08

3. 049 MARTA PARADELO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARCO 2:09.64 129.64 2:10.30 130.30 129.64 +21.23

4. 050 EVA PIAY FERNANDEZ CLUB FLUVIAL O BARCO 2:18.39 138.39 2:17.85 137.85 137.85 +29.44

5. 051 ANA CAO CAO CLUB FLUVIAL O BARCO 2:31.08 151.08 2:27.53 147.53 147.53 +39.12

RESULTADOS K-1 SPRINT VETERANO HOMB

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 070 IGNACIO GONZALEZ URANGA CLUB SANTIAGOTARRAK 1:30.85 90.85 1:30.27 90.27 90.27

2. 072 OSCAR JUANES ROGADO SICORIS CLUB 1:32.21 92.21 1:32.69 92.69 92.21 +1.94

3. 068 RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS CLUB 1:33.27 93.27 1:32.45 92.45 92.45 +2.18

4. 058 FERNANDO GARCIA VISO CLUB FLUVIAL O BARCO 1:33.28 93.28 1:32.94 92.94 92.94 +2.67

5. 069 JOSEP Mª. ERITJA REAL CLUB KAYAK MITJANA 1:34.09 94.09 1:35.42 95.42 94.09 +3.82

6. 060 BERNARDO SANCHEZ OURO CLUB FLUVIAL O BARCO 1:34.58 94.58 1:35.80 95.80 94.58 +4.31

7. 173 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRER CLUB FLUVIAL O BARCO 1:34.59 94.59 1:36.02 96.02 94.59 +4.32

8. 071 SIRO MANUEL GONZALEZ VILLANU CLUB KAYAK PICO AZUL 1:37.40 97.40 1:35.16 95.16 95.16 +4.89

9. 064 JOAQUIN MARTINEZ CUELLAR CLUB KAYAK MITJANA 1:38.08 98.08 1:35.18 95.18 95.18 +4.91

10. 063 DAVID ARMESTO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARCO 1:36.40 96.40 1:35.27 95.27 95.27 +5.00

11. 062 FRANCISCO VAZQUEZ REDONDO CLUB FLUVIAL O BARCO 1:36.81 96.81 1:35.89 95.89 95.89 +5.62

12. 056 RAFAEL ROBLEDO MAYO CLUB LOS CAIMANES 1:43.88 103.88   -     NP  103.88 +13.61

13. 057 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ CLUB DEPORTIVO PIRAG 1:46.36 106.36 1:46.57 106.57 106.36 +16.09

14. 067 JUAN GILART HERNANDEZ SICORIS CLUB 1:56.66 116.66 1:52.25 112.25 112.25 +21.98

15. 066 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 1:52.41 112.41 1:55.25 115.25 112.41 +22.14

15. 065 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB 1:52.41 112.41 1:55.45 115.45 112.41 +22.14

17. 059 ROBERTO BALIÑA BARROSA CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:11.71 131.71   -     NP  131.71 +41.44

18. 061 MIGUEL ANGEL VALCARCEL LOPEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:16.69 136.69 2:22.08 142.08 136.69 +46.42
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CTO. E. DE DESCENSO O BARCO SPRINT

25/05/2014  -  O BARCO

RESULTADOS K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 092 MARCOS GONZALEZ DIAZ CLUB FLUVIAL DE LUGO 1:28.10 88.10 1:25.83 85.83 85.83

2. 094 GUILLERMO FIDALGO DE LEON CLUB KAYAK PICO AZUL 1:26.20 86.20 1:27.05 87.05 86.20 +0.37

3. 093 JESUS RODRIGUEZ LEON CLUB FLUVIAL O BARCO 1:27.70 87.70 1:29.72 89.72 87.70 +1.87

4. 090 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 1:31.19 91.19 1:27.74 87.74 87.74 +1.91

5. 091 EDUARDO TUDEL CARDIEL CLUB KAYAK MITJANA 1:31.26 91.26 1:29.14 89.14 89.14 +3.31

6. 087 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 1:29.69 89.69 1:31.37 91.37 89.69 +3.86

7. 078 AITOR LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARCO 1:33.84 93.84 1:30.33 90.33 90.33 +4.50

8. 089 GUILLEM HERNANDEZ PRAT SICORIS CLUB 1:33.35 93.35 1:31.07 91.07 91.07 +5.24

9. 084 ERIC SARRION MERINO CLUB CAPITAN NEMO 1:32.12 92.12 1:31.61 91.61 91.61 +5.78

10. 088 DAVID MARTINEZ HERRERA CLUB KAYAK MITJANA 1:34.50 94.50 1:32.28 92.28 92.28 +6.45

11. 086 RAUL DELGADO GARCIA CLUB KAYAK PICO AZUL 1:35.09 95.09 1:32.79 92.79 92.79 +6.96

12. 083 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA CLUB SANTIAGOTARRAK 1:35.34 95.34 1:38.99 98.99 95.34 +9.51

13. 085 JOAN MIRMI MONERRIS SICORIS CLUB 1:35.73 95.73 1:36.94 96.94 95.73 +9.90

14. 077 MIGUEL REGO ROMAN CLUB FLUVIAL DE LUGO 1:35.91 95.91 1:35.89 95.89 95.89 +10.06

15. 079 IVAN CASTRO BARRIOS CLUB FLUVIAL DE LUGO 1:38.04 98.04 1:35.93 95.93 95.93 +10.10

16. 081 DAVID CASTRO GUTIERREZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 1:41.44 101.44 1:46.72 106.72 101.44 +15.61

17. 076 IVAN DO CAMPO ALVAREZ CLUB FLUVIAL O BARCO 1:44.59 104.59 1:42.74 102.74 102.74 +16.91

18. 082 DIEGO VAZQUEZ PEREZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 1:43.53 103.53 1:49.10 109.10 103.53 +17.70

19. 080 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO CLUB MONTAÑA QUIXOS 1:48.80 108.80   -     NP  108.80 +22.97

20. 073 VALDEMAR BERCIANO PUENTE CLUB FLUVIAL O BARCO 2:51.71 171.71 1:56.35 116.35 116.35 +30.52

21. 075 ADRIAN VALCARCEL RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:05.89 125.89 1:59.92 119.92 119.92 +34.09

22. 074 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:05.81 125.81   -     NP  125.81 +39.98

RESULTADOS C-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 097 ANDRES SACO LOPEZ CLUB MONTAÑA QUIXOS 2:00.41 120.41 2:14.80 134.80 120.41

2. 096 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SANTIAGOTARRAK 2:21.01 141.01 2:20.72 140.72 140.72 +20.31

3. 095 ANDER SUSPERREGUI SALEGUI CLUB SANTIAGOTARRAK 2:27.74 147.74   -     NP  147.74 +27.33
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CTO. E. DE DESCENSO O BARCO SPRINT

25/05/2014  -  O BARCO

C1H Cadetes
T.Máximo  159.30 CLASIFICACIÓN C-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 008 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 2:08.47 128.47 2:07.88 127.88 127.88 25

2. 007 BEÑAT UGALDE TRABADELO CLUB SANTIAGOTARRA 2:14.09 134.09 2:18.01 138.01 134.09 +6.21 22

3. 003 ALEJANDRO JAVIER PEREZ MARTI CLUB CAPITAN NEMO 2:17.10 137.10 2:14.97 134.97 134.97 +7.09 20

4. 004 TELMO ZUMETA PEREZ CLUB SANTIAGOTARRA 2:19.96 139.96 2:18.32 138.32 138.32 +10.44 18

5. 006 IÑIGO ETXEBESTE PICABEA CLUB SANTIAGOTARRA 2:19.66 139.66 2:22.52 142.52 139.66 +11.78 17

6. 005 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SANTIAGOTARRA 2:21.57 141.57 2:24.84 144.84 141.57 +13.69 16

7. 002 DIEGO GALLEGO LOPEZ CLUB CAPITAN NEMO 2:27.84 147.84 2:35.81 155.81 147.84 +19.96 15

C1H Juniors
T.Máximo  149.34 CLASIFICACIÓN C-1 SPRINT JUVENIL MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 010 PAULA GRIJALBA GONZALEZ CLUB SANTIAGOTARRA 2:22.82 142.82 2:22.86 142.86 142.82 25

2. 009 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS CLUB MONTAÑA QUIXO 2:26.82 146.82 2:23.91 143.91 143.91 +1.09 22

3. 011 LUCIA CABO DOMINGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 2:31.26 151.26 2:34.52 154.52 151.26 +8.44

C1H Seniors
T.Máximo  139.38 CLASIFICACIÓN C-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 099 RODRIGO RAMOS COLLADO CLUB CAPITAN NEMO 1:51.99 111.99 1:48.76 108.76 108.76 25

2. 012 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO CLUB MONTAÑA QUIXO   -     AB  2:08.44 128.44 128.44 +19.68 22

3. 098 JOSE MIRALLES CAMPENY SICORIS CLUB 2:09.49 129.49   -     NP  129.49 +20.73 20

4. 013 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA CLUB SANTIAGOTARRA 2:15.90 135.90 2:16.04 136.04 135.90 +27.14 18

C2H Seniors
T.Máximo  145.43 CLASIFICACIÓN C-2 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 054 
ERIC SARRION MERINO

RODRIGO RAMOS COLLADO
CLUB CAPITAN NEMO 1:50.32 110.32   -     NP  110.32 25

2. 055 
ARNAU MORANCHO TARDÀ

POL ROSELL MIRMI
SICORIS CLUB   -     NP  2:00.58 120.58 120.58 +10.26 22

3. 014 
JUAN GILART HERNANDEZ

JOSE MIRALLES CAMPENY
SICORIS CLUB 2:03.08 123.08 2:11.94 131.94 123.08 +12.76 20

4. 015 
DIEGO VAZQUEZ PEREZ

DAVID CASTRO GUTIERREZ
CLUB MONTAÑA QUIXO 2:09.18 129.18 2:13.58 133.58 129.18 +18.86 18

K1H Juniors
T.Máximo  129.86 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 020 SERGIO RUIZ PAZ CLUB FLUVIAL O BARC 1:33.52 93.52 1:32.27 92.27 92.27 25

2. 024 ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS CLUB 1:35.28 95.28 1:37.00 97.00 95.28 +3.01 22
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CTO. E. DE DESCENSO O BARCO SPRINT

25/05/2014  -  O BARCO

K1H Juniors
T.Máximo  129.86 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

3. 025 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SANTIAGOTARRA 1:40.34 100.34 1:37.20 97.20 97.20 +4.93 20

4. 023 POL ROSELL MIRMI SICORIS CLUB 1:37.80 97.80 1:39.60 99.60 97.80 +5.53 18

5. 017 BORJA LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARC 1:39.49 99.49 1:38.88 98.88 98.88 +6.61 17

6. 022 ANDRES SACO LOPEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 2:05.94 125.94 1:44.27 104.27 104.27 +12.00 16

7. 021 ANDER SUSPERREGUI SALEGUI CLUB SANTIAGOTARRA 1:49.66 109.66 1:46.82 106.82 106.82 +14.55 15

8. 016 JORGE HERRERO GAVELA CLUB FLUVIAL O BARC 2:03.63 123.63 2:03.15 123.15 123.15 +30.88 14

9. 018 FERNANDO REAL DE OLIVEIRA CLUB FLUVIAL O BARC 2:30.54 150.54 2:20.22 140.22 140.22 +47.95

10. 019 ANTONIO MELO BELLO CLUB FLUVIAL O BARC 2:28.32 148.32 2:37.89 157.89 148.32 +56.05

K1D Seniors
T.Máximo  145.43 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT SENIOR MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 031 LAURA MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 1:48.15 108.15 1:48.33 108.33 108.15 25

2. 030 MARTA MANCEBO CUESTA CLUB CAPITAN NEMO 1:49.30 109.30 1:49.52 109.52 109.30 +1.15 22

3. 029 CAROLINA BARTOLOME PANERA CLUB KAYAK PICO AZU 1:55.84 115.84 1:57.02 117.02 115.84 +7.69 20

4. 028 MONTSERRAT HERRERA DORADO CLUB KAYAK MITJANA 1:59.96 119.96 1:59.65 119.65 119.65 +11.50 18

5. 027 LAURA CABO DOMINGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 2:11.35 131.35 2:19.57 139.57 131.35 +23.20 17

6. 026 KISSI TORRES NUÑEZ CLUB FLUVIAL O BARC 2:18.97 138.97 2:20.38 140.38 138.97 +30.82 16

K1H Cadetes
T.Máximo  138.51 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT CADETE HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 041 RAFAEL FERNANDEZ ANTEQUERA SICORIS CLUB 1:38.69 98.69 1:36.71 96.71 96.71 25

2. 033 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS CLUB DEPORTIVO PIRA 1:45.18 105.18 1:44.71 104.71 104.71 +8.00 22

3. 040 BEÑAT UGALDE TRABADELO CLUB SANTIAGOTARRA 1:46.46 106.46 1:44.90 104.90 104.90 +8.19 20

4. 038 TELMO ZUMETA PEREZ CLUB SANTIAGOTARRA 1:50.57 110.57   -     NP  110.57 +13.86 18

5. 035 ALEJANDRO JAVIER PEREZ MARTI CLUB CAPITAN NEMO 1:53.68 113.68 2:12.51 132.51 113.68 +16.97 17

6. 037 ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB 1:54.56 114.56   -     NP  114.56 +17.85 16

7. 039 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SANTIAGOTARRA 2:06.22 126.22 2:03.86 123.86 123.86 +27.15 15

8. 034 JOSE GARCIA RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 2:05.69 125.69 2:04.35 124.35 124.35 +27.64 14

9. 042 IÑIGO ETXEBESTE PICABEA CLUB SANTIAGOTARRA 2:06.31 126.31 2:11.69 131.69 126.31 +29.60 13

10. 032 DIEGO GALLEGO LOPEZ CLUB CAPITAN NEMO 2:11.64 131.64 2:19.47 139.47 131.64 +34.93 12

- 036 LUR GONZALEZ LAKUNTZA CLUB SANTIAGOTARRA   -     NP  

K1D Juniors
T.Máximo  155.82 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT JUVENIL MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 048 ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS CLUB 1:47.32 107.32 1:53.26 113.26 107.32 25

2. 045 SARA VAZQUEZ FAGIN CLUB DEPORTIVO MIÑO 1:55.96 115.96 1:53.84 113.84 113.84 +6.52 22

3. 043 TERESA POMAR RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARC 1:55.29 115.29 1:58.19 118.19 115.29 +7.97 20
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K1D Juniors
T.Máximo  155.82 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT JUVENIL MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

4. 046 PAULA GRIJALBA GONZALEZ CLUB SANTIAGOTARRA 1:57.48 117.48 1:58.71 118.71 117.48 +10.16 18

5. 044 LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS CLUB MONTAÑA QUIXO 2:02.98 122.98 2:07.23 127.23 122.98 +15.66 17

6. 047 LUCIA CABO DOMINGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 2:08.63 128.63 2:06.84 126.84 126.84 +19.52 16

K1D Cadetes
T.Máximo  166.21 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT CADETE MUJER

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 053 EVA GILART ROSET SICORIS CLUB 1:48.41 108.41   -     NP  108.41 25

2. 052 MAR GILART ROSET SICORIS CLUB 1:48.99 108.99 1:48.49 108.49 108.49 +0.08 22

3. 049 MARTA PARADELO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARC 2:09.64 129.64 2:10.30 130.30 129.64 +21.23 20

4. 050 EVA PIAY FERNANDEZ CLUB FLUVIAL O BARC 2:18.39 138.39 2:17.85 137.85 137.85 +29.44 18

5. 051 ANA CAO CAO CLUB FLUVIAL O BARC 2:31.08 151.08 2:27.53 147.53 147.53 +39.12 17

K1H Veteranos
T.Máximo  121.20 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT VETERANO HOMB

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 070 IGNACIO GONZALEZ URANGA CLUB SANTIAGOTARRA 1:30.85 90.85 1:30.27 90.27 90.27 25

2. 072 OSCAR JUANES ROGADO SICORIS CLUB 1:32.21 92.21 1:32.69 92.69 92.21 +1.94 22

3. 068 RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS CLUB 1:33.27 93.27 1:32.45 92.45 92.45 +2.18 20

4. 058 FERNANDO GARCIA VISO CLUB FLUVIAL O BARC 1:33.28 93.28 1:32.94 92.94 92.94 +2.67 18

5. 069 JOSEP Mª. ERITJA REAL CLUB KAYAK MITJANA 1:34.09 94.09 1:35.42 95.42 94.09 +3.82 17

6. 060 BERNARDO SANCHEZ OURO CLUB FLUVIAL O BARC 1:34.58 94.58 1:35.80 95.80 94.58 +4.31 16

7. 173 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRER CLUB FLUVIAL O BARC 1:34.59 94.59 1:36.02 96.02 94.59 +4.32 15

8. 071 SIRO MANUEL GONZALEZ VILLANU CLUB KAYAK PICO AZU 1:37.40 97.40 1:35.16 95.16 95.16 +4.89 14

9. 064 JOAQUIN MARTINEZ CUELLAR CLUB KAYAK MITJANA 1:38.08 98.08 1:35.18 95.18 95.18 +4.91 13

10. 063 DAVID ARMESTO RODRIGUEZ CLUB FLUVIAL O BARC 1:36.40 96.40 1:35.27 95.27 95.27 +5.00 12

11. 062 FRANCISCO VAZQUEZ REDONDO CLUB FLUVIAL O BARC 1:36.81 96.81 1:35.89 95.89 95.89 +5.62 11

12. 056 RAFAEL ROBLEDO MAYO CLUB LOS CAIMANES 1:43.88 103.88   -     NP  103.88 +13.61 10

13. 057 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ CLUB DEPORTIVO PIRA 1:46.36 106.36 1:46.57 106.57 106.36 +16.09 9

14. 067 JUAN GILART HERNANDEZ SICORIS CLUB 1:56.66 116.66 1:52.25 112.25 112.25 +21.98 8

15. 066 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 1:52.41 112.41 1:55.25 115.25 112.41 +22.14 7

15. 065 JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS CLUB 1:52.41 112.41 1:55.45 115.45 112.41 +22.14 6

17. 059 ROBERTO BALIÑA BARROSA CLUB MONTAÑA QUIXO 2:11.71 131.71   -     NP  131.71 +41.44

18. 061 MIGUEL ANGEL VALCARCEL LOPEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 2:16.69 136.69 2:22.08 142.08 136.69 +46.42

K1H Seniors
T.Máximo  121.20 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 092 MARCOS GONZALEZ DIAZ CLUB FLUVIAL DE LUG 1:28.10 88.10 1:25.83 85.83 85.83 25

2. 094 GUILLERMO FIDALGO DE LEON CLUB KAYAK PICO AZU 1:26.20 86.20 1:27.05 87.05 86.20 +0.37 22
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K1H Seniors
T.Máximo  121.20 CLASIFICACIÓN K-1 SPRINT SENIOR HOMBRE

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

3. 093 JESUS RODRIGUEZ LEON CLUB FLUVIAL O BARC 1:27.70 87.70 1:29.72 89.72 87.70 +1.87 20

4. 090 XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS CLUB 1:31.19 91.19 1:27.74 87.74 87.74 +1.91 18

5. 091 EDUARDO TUDEL CARDIEL CLUB KAYAK MITJANA 1:31.26 91.26 1:29.14 89.14 89.14 +3.31 17

6. 087 GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB 1:29.69 89.69 1:31.37 91.37 89.69 +3.86 16

7. 078 AITOR LOPEZ BERCIANO CLUB FLUVIAL O BARC 1:33.84 93.84 1:30.33 90.33 90.33 +4.50 15

8. 089 GUILLEM HERNANDEZ PRAT SICORIS CLUB 1:33.35 93.35 1:31.07 91.07 91.07 +5.24 14

9. 084 ERIC SARRION MERINO CLUB CAPITAN NEMO 1:32.12 92.12 1:31.61 91.61 91.61 +5.78 13

10. 088 DAVID MARTINEZ HERRERA CLUB KAYAK MITJANA 1:34.50 94.50 1:32.28 92.28 92.28 +6.45 12

11. 086 RAUL DELGADO GARCIA CLUB KAYAK PICO AZU 1:35.09 95.09 1:32.79 92.79 92.79 +6.96 11

12. 083 AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA CLUB SANTIAGOTARRA 1:35.34 95.34 1:38.99 98.99 95.34 +9.51 10

13. 085 JOAN MIRMI MONERRIS SICORIS CLUB 1:35.73 95.73 1:36.94 96.94 95.73 +9.90 9

14. 077 MIGUEL REGO ROMAN CLUB FLUVIAL DE LUG 1:35.91 95.91 1:35.89 95.89 95.89 +10.06 8

15. 079 IVAN CASTRO BARRIOS CLUB FLUVIAL DE LUG 1:38.04 98.04 1:35.93 95.93 95.93 +10.10 7

16. 081 DAVID CASTRO GUTIERREZ CLUB MONTAÑA QUIXO 1:41.44 101.44 1:46.72 106.72 101.44 +15.61 6

17. 076 IVAN DO CAMPO ALVAREZ CLUB FLUVIAL O BARC 1:44.59 104.59 1:42.74 102.74 102.74 +16.91 5

18. 082 DIEGO VAZQUEZ PEREZ CLUB MONTAÑA QUIXO 1:43.53 103.53 1:49.10 109.10 103.53 +17.70 4

19. 080 CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO CLUB MONTAÑA QUIXO 1:48.80 108.80   -     NP  108.80 +22.97 3

20. 073 VALDEMAR BERCIANO PUENTE CLUB FLUVIAL O BARC 2:51.71 171.71 1:56.35 116.35 116.35 +30.52 2

21. 075 ADRIAN VALCARCEL RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 2:05.89 125.89 1:59.92 119.92 119.92 +34.09 1

22. 074 NOÉ DIAZ RODRIGUEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 2:05.81 125.81   -     NP  125.81 +39.98

C1H Juniors
T.Máximo  149.34 CLASIFICACIÓN C-1 SPRINT JUVENIL HOMBR

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 097 ANDRES SACO LOPEZ CLUB MONTAÑA QUIXO 2:00.41 120.41 2:14.80 134.80 120.41 25

2. 096 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SANTIAGOTARRA 2:21.01 141.01 2:20.72 140.72 140.72 +20.31 22

3. 095 ANDER SUSPERREGUI SALEGUI CLUB SANTIAGOTARRA 2:27.74 147.74   -     NP  147.74 +27.33 20
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CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. SICORIS CLUB 194 45 97 42 0 378 1229

2. CLUB SANTIAGOTARRAK 136 158 18 0 0 312 1434

3. CLUB FLUVIAL O BARCO 170 0 91 0 0 261 1270

4. CLUB MONTAÑA QUIXOS 51 69 50 18 0 188 1396

5. CLUB CAPITAN NEMO 42 60 22 25 0 149 1380

6. CLUB KAYAK MITJANA 59 0 18 0 0 77 1142

7. CLUB KAYAK PICO AZUL 47 0 20 0 0 67 1136

8. CLUB FLUVIAL DE LUGO 40 0 0 0 0 40 1078

9. CLUB DEPORTIVO PIRAG 31 0 0 0 0 31 1229

10. CLUB DEPORTIVO MIÑO 0 0 22 0 0 22 1326

11. CLUB LOS CAIMANES 10 0 0 0 0 10 1210
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EQUIPO
CLASICA SPRINT TOTAL

1 Sicoris Club 304 378 682
2 Santiagotarrak 174 312 486
7 Fluvial O Barco 191 261 452
4 Montaña Quixos 66 188 254
3 Club Capitan Nemo 76 149 225
6 Kayak Pico Azul 75 67 142
5 Club Kayak Mitjana 61 77 138
8 Club Fluvial de Lugo 37 40 77
8 Deportivo Miño 22 22 44
8 Club los Aguilas 11 31 42
8 Club lon Caimanes 8 10 18

INDIVIDUAL

IX LIGA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

                                                                    2ª COPA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

                                                                     O Barco de Valdeorras    24-25/05/2014



CTO. E. DE DESCENSO O BARCO CLASICA

24/05/2014  -  O BARCO

RESULTADOS 3X K-1 SPRINT CADETE HOM

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 111

BEÑAT UGALDE TRABADELO

LUR GONZALEZ LAKUNTZA

TELMO ZUMETA PEREZ

CLUB SANTIAGOTARRAK 24:50.19 0 1490.19 1490.19 1000

RESULTADOS 3X K-1 SPRINT SENIOR HOM

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 231

SIRO MANUEL GONZALEZ VILLAN

GUILLERMO FIDALGO DE LEON

RAUL DELGADO GARCIA

CLUB KAYAK PICO AZUL 18:01.91 0 1081.91 1081.91 1000

2. 221

XAVIER MIRALLES PRATS

GERMAN JIMENEZ PRATS

OSCAR JUANES ROGADO

SICORIS CLUB 18:20.81 0 1100.81 1100.81 +18.90 1017

3. 121

AITOR LOPEZ BERCIANO

JESUS RODRIGUEZ LEON

FERNANDO GARCIA VISO

CLUB FLUVIAL O BARCO 18:30.30 0 1110.30 1110.30 +28.39 1026

4. 131

MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRE

BERNARDO SANCHEZ OURO

FRANCISCO VAZQUEZ REDONDO

CLUB FLUVIAL O BARCO 18:52.45 0 1132.45 1132.45 +50.54 1047

5. 201

GUILLEN HERNANDEZ PRAT

RAFAEL HERRERA DORADO

POL ROSELL MIRMI

SICORIS CLUB 18:57.83 0 1137.83 1137.83 +55.92 1052

6. 181

DAVID MARTINEZ HERRERA

JOSEP Mª. ERITJA REAL

EDUARDO TUDEL CARDIEL

CLUB KAYAK MITJANA 19:01.83 0 1141.83 1141.83 +59.92 1055

7. 211

IGNACIO GONZALEZ URANGA

AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA

JON IRIBARREN DONABEITIA

CLUB SANTIAGOTARRAK 19:08.10 0 1148.10 1148.10 +66.19 1061

8. 151

BORJA LOPEZ BERCIANO

DAVID ARMESTO RODRIGUEZ

SERGIO RUIZ PAZ

CLUB FLUVIAL O BARCO 19:17.47 0 1157.47 1157.47 +75.56 1070

9. 141

MIGUEL REGO ROMAN

MARCOS GONZALEZ DIAZ

IVAN CASTRO BARRIOS

CLUB FLUVIAL DE LUGO 19:48.98 0 1188.98 1188.98 +107.07 1099

10. 191

JUAN GILART HERNANDEZ

JOAN MIRMI MONERRIS

ARNAU MORANCHO TARDÀ

SICORIS CLUB 20:43.39 0 1243.39 1243.39 +161.48 1149

11. 171

DIEGO VAZQUEZ PEREZ

ANDRES SACO LOPEZ

DAVID CASTRO GUTIERREZ

CLUB MONTAÑA QUIXOS 20:46.77 0 1246.77 1246.77 +164.86 1152
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CTO. E. DE DESCENSO O BARCO CLASICA

24/05/2014  -  O BARCO

RESULTADOS 3X K-1 SPRINT SENIOR HOM

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

12. 161

SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ

NOÉ DIAZ RODRIGUEZ

CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO

CLUB MONTAÑA QUIXOS 24:59.50 0 1499.50 1499.50 +417.59 1386
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